
Profesionální vybavení pro gastronomii

AZK 1 - Automatický změkčovač vody 
 

Naše cena bez DPH : 11.790 Kč
Naše cena s DPH : 14.266 Kč
Dostupnost: 1-2 týdny

Automatický změkčovač vody AZK 1

S elektronickým ovládacím ventilem s objemovým i časovým řízením, s 5ti litry
změkčovací pryskyřice.

Automatický změkčovač kabinetní AZK je určen ke změkčování pitné, energetické
nebo technologické vody zbavené železa a manganu. Tento změkčovač vody je
vhodný pro podstolové myčky nádobí, konvektomaty, varné kotle a další
velkokuchyňská zařízení, které musí být připojeny na změkčenou vodu.

Technické parametry automatického změkčovače vody:

Objem změkčené vody při T=1 mmol/l: 2,75 m3●

Kapacita: 20 m3x0dH●

Objem změkčovací pryskyřice: 5 litrů>●

Orientační průtok: 0,2-0,5 m3/hod●

Spotřeba soli / regenerace: cca 0,75 kg●

Spotřeba vody / regenerace: cca 50 litrů●

Půdorys (š x h): 220 x 420 mm●

Výška filtru: 550 mm●

Výška vstupu G3/4": 385 mm●

Výška odpadu hadicí: 420 mm●

Hmotnost: 10 kg●

Pro instalaci automatického kabinetního změkčovače je zapotřebí:

přívod vody G3/4", přetlak 3-6 bar, max. teplota 40°C●

odpad do kanalizace, hltnost cca 0,7 m3/hod.●

elektrická instalace 230 V / 50 Hz, příkon zařízení je 5 W●

Sada obsahuje

5 litrů změkčovací pryskyřice●

proplachovatelný filtr mechanických nečistot●

nerezová síťka 100 micrN●

průhledná filtrační jímka●

napojovací šroubení 3/4"●

Životnost a výměna katexové náplně u změkčovače AZK1:

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Rozměry vnější 220x420x550

Připojení 230V

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Změkčovač AZK1 obsahuje 5 litrů změkčovací pryskyřice. Při tvrdosti vody
20 německých stupňů, což odpovídá vodě z vodovodního řádu v Brně, se provádí
automatická regenerace každých 750 litrů. Životnost katexové náplně je cca 6-8 let.
Po dovršení životnosti katexové náplně lze tento změkčovač regenerovat, katex
vyměnit a prodloužit takto životnost změkčovače. Cena za doplnění katexové
náplně u změkčovače AZK 1 je 1.250 Kč bez DPH.

Další fotografie:

 

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


